MAJSTROVSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY MTB XCO 2011
4. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011
Vysledkova listina - Final results.

St.é C.lic. UCI kéd Meno Oddiel Kat. Cas Odstup
Mini chlapci
1 710 x10 SVK20010217 ANTAL Andrej Nové Mesto nad Vahom MINI 0:06:21
2 709 6088 SVK20010620 CERNEK Matus$ MSK - CK Ziar nad Hronom MINI 0:06:23 00:02
3 704 x106 SVK20021230 KOREN Matus BIKE-TEAM Bratislava MINI 0:06:44 00:23
4 706 5774 SVK20010907 HODAS Jakub Cyklisticky spolok Zilina MINI 0:07:20 00:59
5 705 x110 SVK20011012 KORBAS Jozef Mala Byt¢a MINI 0:07:29 01:08
6 708 6103 SVK20030408 MALIAR Maximilian Cyklisticky spolok Zilina MINI 0:09:03 02:42
7 702 6079 SVK20030724 VRBIK Adam BIKE-TEAM Bratislava MINI 0:09:35 03:14
8 707 6101 SVK20020601 CHUPAN Jakub Cyklisticky spolok Zilina MINI -kolo
9 703 x1 SVK20050226 VRBIK Juraj BIKE-TEAM Bratislava MINI -kolo
10 711 x114 SVK20040201 BIELIK Oliver Martin mini -kolo
Mini dievcata
1 773 5547 SVK20021230 MICHALICKOVA Zuzana  Cyklisticky spolok Zilina MINI 0:04:36
2 772 SVK20030217 KURNICKA Tereza Nové Mesto nad Vahom MINI 0:05:19 00:43
3 774 4959 SVK20030328 KMOTORKOVA Patricia TJ SOKOL Topol¢any MINI 0:06:11 01:35
4 778 x117 SVK20020702 MASLANIOVA Ema Nové Mesto nad Vahom mini 0:06:36 02:00
5 777 x43 SVK20020220 SICHTOVA Michaela Martin MINI 0:06:42 02:06
6 775 5738 SVK20050503 HULOVA Viktéria TJ SOKOL Topol¢any MINI 0:07:29 02:53
Mladsi ziaci
1 601 5365 SVK19990312 STOCEK Mat(s Cyklisticky spolok Zilina MI.Ziaci 0:13:56
2 602 6071 SVK19990226 HORNIAK David BIKE-TEAM Bratislava Ml.zZiaci 0:15:14 01:18
3 614 6317 SVK19990617 TUROSIK Matas ZP Sport, a.s. MI.Ziaci 0:15:57 02:01
4 606 5019 SVK20001202 MICHALICKA Stefan Cyklisticky spolok Zilina Ml.zZiaci 0:15:56 02:00
5 608 5918 SVK20001118 KURNICKY Roman Cyklisticky spolok Zilina MI.Ziaci 0:15:59 02:03
6 610 x111 SVK19991013 SKLENARIK Tomas Revuca Ml.zZiaci 0:16:41 02:45
7 604 5835 SVK20000226 MERIAC Tomas KPHC Turcianske Teplice Ml.zZiaci 0:17:22 03:26
8 605 6098 SVK19990905 BLASKO Adrian Cyklisticky spolok Zilina Ml.ziaci 0:18:05 04:09
9 613 5579 SVK19990217 VARHANOVSKY Jakub MSK - CK Ziar nad Hronom Ml.Ziaci 0:18:14 04:18
10 611 5810 SVK20000218 VALUSKA Mat($ MSK - CK Ziar nad Hronom Ml.ziaci 0:19:09 05:13
11 603 x109 SVK20000904 KORBAS Matu$ Mala Bytca Ml.Ziaci 0:20:20 06:24
12 612 6089 SVK20000507 FOLTAN Adam MSK - CK Ziar nad Hronom Ml.ziaci 0:21:27 07:31
13 607 5773 SVK20000711 CZAN Matus Cyklisticky spolok Zilina Ml.Ziaci 0:22:45 08:49
14 609 6099 SVK20000516 VYSINSKY Tomas Cyklisticky spolok Zilina Ml.ziaci 0:22:47 08:51
MladSie ziacky
1 672 5018 SVK19990721 MICHALICKOVA Lucia Cyklisticky spolok Zilina Ml.Ziaci 0:09:45
2 673 5771 SVK19990108 CZANOVA Katarina Cyklisticky spolok Zilina Ml.ziaci 0:10:50 01:05
3 674 5919 SVK20000127 HALUZOVA Veronika Cyklisticky spolok Zilina Ml.Ziaci 0:11:30 01:45
4 678 x124 SVK19991130 REISTETTEROVA Carla Banska Bystrica Ml.ziaci 0:18:40 08:55
Starsi ziaci
1 516 4591 SVK19970522 KVIETOK Pavol ZP Sport, a.s. St.ziaci 0:30:59
2 506 4734 SVK19980530 MICHALICKA Juraj Cyklisticky spolok Zilina St.ziaci 0:32:12 01:12
3 501 4322 SVK19981014 PERSON Tomas Cyklisticky spolok Zilina St.ziaci 0:33:04 02:04
4 514 4238 SVK19970514 TRUBAN Matej MSK - CK Ziar nad Hronom St.ziaci 0:35:23 04:23
5 512 6091 SVK19980302 FOLTAN Adrian MSK - CK Ziar nad Hronom St.ziaci 0:35:52 04:53
6 517 5678 SVK19970402 MIHALICEK Daniel 7P Sport, a.s. St.ziaci 0:36:24 05:25
7 505 6021 SVK19981117 ZEMAN Alex SKC Dubnica St.ziaci 0:37:05 06:06
8 515 4237 SVK19970730 JELZA Nicolas MSK - CK Ziar nad Hronom St.ziaci 0:37:12 06:12
9 524 5733 SVK19971212 KOVACIK Vladimir CK EPIC Dohrany St.ziaci 0:39:03 08:03
10 518 6316 SVK19980712 KAPAJCIK Tomas 7P Sport, a.s. St.Ziaci 0:39:51 08:52
11 511 5007 SVK19970411 GASPAR Filip MSK - CK Ziar nad Hronom St.ziaci 0:40:13 09:13

Lubo$ Bodis
hlavny rozhodca

Roman Murin
riaditel pretekov

Snowland Val¢ianska dolina
17.07.2011
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MAJSTROVSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY MTB XCO 2011
4. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011

504 x107 SVK19770204
522 5834 SVK19981018
510 6012 SVK19980603
507 5545 SVK19981211
502 6108 SVK19981108
519 6322 SVK19980717
513 5808 SVK19980324
508 6095 SVK19980918
509 6086 SVK19971201
521 6096 SVK19980711
503 6073 SVK19980918
471 4590 SVK19960327
472 4550 SVK19960117
475 4931 SVK19950112
412 5674 SVK19960415
401 5319 SVK19950423
405 5338 SVK19950104
411 5681 SVK19960130
402 4012 SVK19961221
413 5092 SVK19950613
408 4733 SVK19961005
404 6075 SVK19960506
406 5628 SVK19950613
410 4114 SVK19950911
415 4778 SVK19950124
414 6141 SVK19951217
407 4024 SVK19960514
403 6077 SVK19960925
818 796 SVK19750210
806 1164 SVK19810113
809 367 SVK19780417
811 2471 SVK19780805
801 546 SVK19811130
804 1782 SVK19770428
802 2462 SVK19770909
816 5519 SVK19730817
817 2470 SVK19780805
812 4797 SVK19721110
807 593 SVK19781213
808 5619 SVK19790408
805 4950 SVK19760527
803 6107 SVK19770513
815 5462 SVK19760821
813 1128 SVK19770722
810 5778 SVK19770920
814 5974 SVK19740306
853 3221 SVK19700223
Lubo$ Bodis

hlavny rozhodca

Vysledkova listina - Final results.

SOKOLIK Marek
BUBELINY Adam
DVORAK Adam
GASPARIK Branislav
BENCURA Juraj
RAJCOK Daniel
FOLTAN Matej
HARTINIK Pavol
ALEXAJ Adam
GASPAR Branislav
SZABO Miklos

Kadetky
MEDVEDOVA Tereza
JANUSIKOVA Nina
MISKOVSKA Katarina

Kadeti
ZVERKO David
VOZAR Simon
URBANEC Patrik
BELLAN Juraj
BODIS Dusan

SCHVARCBACHER Ivan

BUSFY Michal
BOHM Mario
MICHALEK Michal
HOLOMEK Milan
DONOVAL Michal
CANECKY Sebastian
LUKAC Milan
BELANCIK Marcus

Masters A
LEGNAVSKY Tomas
KONOPKA Lubomir
MALEK Martin
HARCEG Ivan
STVRTECKY Jaroslav
MATOVCIK Julius
BELAS Martin
RANTO Martin
HARCEG Peter
KAN Peter
MACHALEK Juraj
ZUPA Martin
JANIK Radomir
VRBIK Juraj
POBIECKY Peter
RICHTER Peter
PAPANEK Martin
FEDOR Roman

Masters B
ZEMAN Zdenko

BIKE-TEAM Bratislava
KPHC Turcianske Teplice
CK KARPATY Smolenice
Cyklisticky spolok Zilina
BIKE-TEAM Bratislava

ZP Sport, a.s.

MSK - CK Ziar nad Hronom
Cyklisticky spolok Zilina
OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
Cyklisticky spolok Zilina
BIKE-TEAM Bratislava

ZP Sport, a.s.
BIKE-TEAM Bratislava
CK EPIC Dohnany

MSK - CK Ziar nad Hronom
ZP Sport, a.s.

Cyklisticky spolok Zilina
MSK - CK Ziar nad Hronom
CK AB SERED

ZP Sport, a.s.

Cyklisticky spolok Zilina
BIKE-TEAM Bratislava
Cyklisticky spolok Zilina

CK KARPATY Smolenice
ZP Sport, a.s.

7P Sport, a.s.

Cyklisticky spolok Zilina
BIKE-TEAM Bratislava

OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
CK VITAL Bratislava

KLUB BRADLO BIKE

TJ SOKOL Topol¢any

DEMA RACING TEAM Senica

CK SLOVKOLEX-ILAVA
BIKE-TEAM Bratislava
R.C.T.Martin

TJ SOKOL Topol¢any

CK Banska Bystrica

DEMA RACING TEAM Senica
OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
KSN Kosecké Podhradire
BIKE-TEAM Bratislava

CK KARPATY Smolenice

CK bikestar.sk Tuzina

KLUB BRADLO BIKE

BKP

St.Ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci

KADETKA
KADETKA
KADETKA

KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET

VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A

Finan¢né centrum team Povazska Byst VET B

Snowland Val¢ianska dolina
17.07.2011

0:40:31
0:40:51
0:41:18
0:42:07
0:42:36
0:44:35
0:46:09
0:48:38
0:50:16
0:50:32
0:54:43

0:57:20
0:59:43
DNF

0:54:14
0:59:10
1:00:14
1:02:00
1:03:18
1:04:55
1:06:09
1:08:09
1:08:10
1:10:52
1:11:56
0:55:30
0:55:32

DNF

1:14:26
1:15:04
1:15:15
1:16:59
1:17:56
1:18:55
1:20:22
1:20:43
1:22:44
1:23:36
1:24:24
1:29:55
1:30:53
1:32:50
1:16:20

DNF

DNF

DNF

0:57:41

Roman Murin
riaditel pretekov

09:31
09:52
10:18
11:07
11:36
13:36
15:09
17:38
19:17
19:33
23:44

02:24

04:56
05:59
07:46
09:04
10:41
11:55
13:55
13:55
16:37
17:41
01:16
01:17

00:37
00:48
02:33
03:29
04:29
05:56
06:16
08:18
09:10
09:57
15:28
16:27
18:24

-kolo
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MAJSTROVSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY MTB XCO 2011
4. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011

855 850 SVK194700710
859 3613 SVK19660124
854 5789 SVK19700211
862 1973 SVK19640525
856 5642 SVK19710822
858 1430 SVK19650209
852 3143 SVK19630627
863 1951 SVK19710522
861 35 SVK19660322
857 4140 SVK19670708
860 4478 SVK19621107
905 4660 SVK19610825
903 4292 SVK19580224
904 1720 SVK19540410
902 5732 SVK19560402
306 1489 SVK19931212
305 3972 SVK19931020
307 3626 SVK19940311
309 4881 SVK19940717
308 6048 SVK19930601
310 3662 SVK19940401
303 5500 SVK19940801
314 5501 SVK19930105
313 3659 SVK19940429
318 3644 SVK19930805
302 5502 SVK19941028
312 6047 SVK19940216
317 6052 SVK19940515
304 6200 SVK19940607
127 3569 SVK19920615
129 3725 SVK19901127
128 4780 SVK19920313
126 2780 SVK19891126
130 5860 SVK19920621
125 1463 SVK19890629
59 5026 SVK19910401
57 4627 SVK19900205
53 3197 SVK19911008
55 2154 SVK19920618
56 3619 SVK19911205
54 5865 SVK19900215
52 4840 SVK19900413
61 3507 SVK19920828
101 795 SVK19760204
102 4712 SVK19780318
Lubo$ Bodis

hlavny rozhodca

BUGAN Lubomir
SICHTA Peter
MILOTA Miroslav
HULEJ Miroslav
MERIAC Juraj
BURES Véclav
VLCKO Ladislav
MIKAC Marian
GLAJZA Ondrej
HAAS lvan
LABAJ Ivan

Masters C
JANOSIK Milan
BASKA Jozef
GROM Vladimir
JANIK Pavol

Juniori
LAMI FrantiSek
BEBCAK Jozef
ZUCHA Toma$
GLAJZA Ondrej
VISNOVSKY Tomas
FACKOVEC Matej
DOUBEK Tomas
POSCH Helmuth
BODIS Viliam
SMYKAL Martin
BLAZICEK Andrej
HRUSKA Marian
BLAZEK Martin
VICEN Erik

Zeny U23

MALARIKOVA Michaela

KADLECOVA Monika
SIMOROVA Natalia
KUBIKOVA Julia

RABATINOVA Michaela

BIROVA Natalia

Muzi U23
KUBEK Tomas
GALLIK Jan
STRAKA Michal
HULA Daniel
SLOTTA Martin
ALEXAJ Michal
SZABO Adam
SUCHAR Tomas

Zeny Elite
STEVKOVA Janka
ONDASOVA Elena

Vysledkova listina - Final results.

R.C.T.Martin VET B
KPHC Turcianske Teplice VET B
DEMA RACING TEAM Senica VET B

Klub nad$encov amatérskej cyklistiky R VET B

KPHC Turcianske Teplice VET B
DEMA RACING TEAM Senica VET B
KPHC Turcianske Teplice VET B
CK EPIC Dohnany VET B

Finan¢né centrum team Povazska Byst VET B
CK Banska Bystrica VET B
CK EPIC Dohnany VET B

Klub nad$encov amatérskej cyklistiky R VET C

CK EPIC Dohnany VET C
HKCT Bojnice VETC
KSN Kosecké Podhradire VETC
JUMP SPORT KLUB Kosice JUNIORI
Cykloklub Turzovka JUNIORI
Cyklisticky spolok Zilina JUNIORI
ZP Sport, a.s. JUNIORI
CK EPIC Dohnany JIUNIORI
CK AB SERED JUNIORI
BIKE-TEAM Bratislava JUNIORI
GREENBIKE Racing Team Bratislava JUNIORI
TJ Slavia SS KELLY S Trengin JUNIORI
GREENBIKE Racing Team Bratislava JUNIORI
BIKE-TEAM Bratislava JUNIORI
CK EPIC Dohrany JUNIORI
TJ Slavia SS KELLY S Trengin JUNIORI
BKP JUNIORI
CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava W 23
CK EPIC Dohrany W 23
7P Sport, a.s. W 23
KPHC Turcianske Teplice W 23
BMX KLUB KOSICKY SARKAN W 23
TREK KCK Oslany W 23
CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava U 23
KHC KAKTUS BIKE Bratislava u23
BIKE-TEAM Bratislava U223

TJ SOKOL Topol¢any U 23
INTER - SC U 23
OUTSITERZ NOVATEC Bratislava u23
BIKE-TEAM Bratislava U223
TREK KCK Oslany U223

CK EPIC Dohfiany ZENY
OUTSITERZ NOVATEC Bratislava Zeny

Snowland Val¢ianska dolina

17.07.2011

0:59:12
1:02:12
1:04:47
1:05:45
1:06:08
1:07:35
1:11:04
1:12:25

DNF

DNF

DNF

0:47:04
0:54:24
0:57:05
1:07:44

1:04:47
1:06:01
1:12:55
1:13:00
1:14:33
1:14:52
1:15:47
1:17:56
1:18:31
1:21:00
1:05:52
1:06:57
1:16:32
1:20:28

1:26:21
1:37:36
1:38:43
1:49:33
DNF
DNF

1:22:46
1:23:54
1:27:10
1:28:38
1:32:31
1:34:26
1:23:07

DNF

1:27:29
1:32:20

Roman Murin
riaditel pretekov

0:01:31
0:04:32
0:07:06
0:08:04
0:08:27
0:09:54
0:13:24
0:14:45

0:07:21
0:10:02
0:20:40

0:01:14
0:08:08
0:08:13
0:09:46
0:10:05
0:11:00
0:13:09
0:13:44
0:16:13
-kolo
-kolo
-kolo
-kolo

0:11:15
0:12:23
0:23:12

01:08
04:24
05:52
09:45
11:41

-kolo

-kolo
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4. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011
Vysledkova listina - Final results.

103 6176 SVK19780315
4 1487 SVK19860812

1 11 SVK19740114

5 3929 SVK19861224
14 3199 SVK19860203
11 714 SVK19880115
2 2788 SVK19860907

8 1974 SVK19860116

3 1137 SVK19850917

9 712 SVK19820831
13 5775 SVK19880517
6 6202 SVK19871114
12 6023 SVK19820503

Lubos Bodis

hlavny rozhodca

SICHTOVA Martina

Muzi Elite
LAMI Michal
BARENY! Milan
HARING Martin
KOSTELNICAK Martin
GAVENDA Robert
SKOPEK Martin
BiROS Radovan
BATORA Luka$
JEZ Peter
GRESER Tomas
HANUS Martin
GROLMUS Bystrik

KPHC Turcgianske Teplice

JUMP SPORT KLUB KoSice

TREK KCK Oslany
CK Banska Bystrica

GREENBIKE Racing Team Bratislava
KDL Landbouwkrediet cycling team
BIKE-TEAM Bratislava

ZENY

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Klub nad$encov amatérskej cyklistiky RELITE

OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
CLIMBERG T-SPORT Trengin
MERIDA BIKING TEAM

R.C.T.Martin
CK Pravenec

Snowland Val¢ianska dolina

17.07.2011

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

1:35:42

1:24:33
1:26:15
1:28:23
1:30:39
1:33:29
1:34:43
1:35:05
1:36:05
1:37:56
1:27:49

DNF

DNF

Roman Murin
riaditel pretekov

-kolo

0:01:43
0:03:51
0:06:07
0:08:56
0:10:10
0:10:32
0:11:33
0:13:23

-kolo



